N,;-•_**

infocessovoicojl sto

ESTADO DO MARANHÃO
PREFEITURA MUNICIPAL DE BOM LUGAR

Rua Manoel Severo, Centro Administrativo
C.N.P.J.: 01.611.400/0001-04

CONVOCAÇÃO PARA ASSINATURA DA ATA DE REGISTRO DE PREÇO 005/2023

À EMPRESA,
AUTO PECAS.COM LTDA
CNPJ n°: 13.702.353/0001-85
Endereço: RUA GENESIO CARVALHO, N°11, BAIRRO: CENTRO —ESPERANTINOPOLIS -
MA.

Solicito que Vossa Senhoria compareça à Prefeitura Municipal de Bom Lugar — MA,
para assinatura da Ata de Registro de preços para eventual e futura contratação de empresa
especializada para o fornecimento de peças para veículos automotores e maquinas pesadas de
interesse da administração municipal de Bom Lugar — MA, no prazo máximo de 05 (cinco) dias.

Bom Lugar— MA, 11 de maio de 2023.

14c.cï  Cort55 da kjtÃ
VALDECY GOMES DA SILVA

CPF: 376.198.373-53
Sec. Mun. de Obras, Urbanismo, Transporte e Trânsito

Ciente em-J*1 der2i &  de 2023.

"( O
UTO PECAS.COM LTDA

CNPJ te: 13.702.353/0001-85

Email: municipiobomlugar@gmail.com - site: bomlugar.ma.gov.br

ESTADO DO MARANHÃO
PREFEITURA MUNICIPAL DE BOM LUGAR

Rua Manoel Severo, Centro Administrativo
-2•1=1"beelim • C.N.P.J.: 01.611.400/0001-04

PI aí . ...

t ola 1.1.1.4."

- 1•?0400a4,90 1

CONVOCAÇÃO PARA ASSINATURA DA ATA DE REGISTRO DE PREÇO 005/2023

À EMPRESA,
J CLECIO S SILVA & CIA LTDA
CNPJ n°: 05.536.489/0001-34
Endereço: ROD BR 316, N° 08, BAIRRO: CENTRO — BACABAL - MA.

Solicito que Vossa Senhoria compareça à Prefeitura Municipal de Bom Lugar — MA,
para assinatura da Ata de Registro de preços para eventual e futura contratação de empresa
especializada para o fornecimento de peças para veículos automotores e maquinas pesadas de
interesse da administração municipal de Bom Lugar — MA, no prazo máximo de 05 (cinco) dias.

Bom Lugar — MA, 11 de maio de 2023.

1\XlidoéCj COMO CO ,41h
VALDECY GOMES DA SIL A

CPF: 376.198.373-53
Sec. Mun. de Obras, Urbanismo, Transporte e Trânsito

Ciente emfi  de de 2023.

1
J CL 4S DNA & TDA
C J n° /05.536.489/0001-34

Email: municipiobomlugar@gmail.com - sie: bomlugar.ma.gov.br